
1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

Město Zidlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Dodatek č. 1/2021 smlouvy o dílo č.

0007/2021 s názvem:

REKONSTRUKCE BYTU č.3 KOMENSKÉHO 52, ŽIDLOCHOVICE
 

č/Iç/a smlouvy objednatele: 0007/2021 číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel:

Nlěsto Židlochovice

ICL00282979 .„

DIC: C200282979
v

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice

Právní forma: obec

Zastoupený: Ing. Janem Vitulou, starostou města

l§ankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: XX - XXXXXXXXXXXXXXX

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel:

Lukáš Adámek

IC:v87738562
DIC: C28705104265

v

Sídlo: Náměstí Míru 155, 667 01 Zidlochovice

§ankovní spojení: Fio banka, a.s.

Císlo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX
Plátce DPH: ANO

l“dále jen „zhotovite

spolu uzavírají tento dodatek č. 1/2021 smlouvy o dílo č. 0007/2021 ze dne 4.1.2021 na základě zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník).

2. Vymezení předmětu dodatku

V průběhu realizace stavebních prací (bouracích prací) byly zjištěny skutečnosti, které měly vliv na prováděný
rozsah prací. Na zjištěné skutečnosti byla vypracována cenová nabídka s kalkulací jednotlivých položek (viz
příloha).

Tímto dodatkem č. 1/2021 se upravuje odstavec IV. Cena díla, odstavec 3 smlouvy o dílo následovně:

1. Cena díla činí:

Celková cena díla 388.924,12 Kč bez DPH

Cena dle dodatku č. 1/2021 +32.420,00 Kč bez DPH

Celková cena díla včetně dodatku č.1/ 2021 421.344,12 Kč bez DPH

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny

3. Společná a závěrečná ustanovení

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním textu tohoto dodatku č. 1/2021 na profilu zadavatele



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1/2021 bude uveřejněn vcentrálním registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění dodatku č. 1/2021 v registru smluv podá objednatel.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek neobsahuje ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.

Rada města rozhodla uzavřít tento dodatek č. 1/2021 na svém zasedání č. 51 dne 12. 2. 2021 usnesením

č. 2021/51/3.2.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1

stejnopis.

Součástí tohoto dodatku je taktéž samostatný dokument- položkový rozpočet.

V Židlochovicích, dne
...................

V Židlochovicích, dne ....... .......

žă&#39;žňäłäýíłěíš
&quot;&quot;&quot;&quot;&quot;&quot;&quot;

Lukáš Adámek
Za objednatele

Ing. Jan Vitula
v

starosta města Zidlochovicěí

 

 

X

X
X



CENOVÁ NABÍDKA - vícepráce Komenského 52

 

Dodavatel: Odběratel:

Lukáš Adámek Město Židlochovice

Náměstí Míru 155 Masarykova
100

667 01 Židlochovice 667 01 Zidlochovice

773 469 900

IČO : 87738562 DIČ : CZ8705104265

 

IČO: 00282979 DIČ :C200282979

Banka : Fio Banka Datum vystavení CN: 26.5.2020

Účet Z XXXXXXXXXXXXXXX Platnost CN: 30 dní od vystavení

SWIFT : Zhotovení práce: dle dohody se zákazníkem

IBAN
   
 

 

Cenová nabídka na vícepráce Komenského 52 - rekonstrukce bytu

nátěr zárubní 5ks
................................................................................................... XXXXXXXX XXX XXX

oškrábání malby 8vrstev navýšení o 3 vrstvy +1 co je již v cn ................................ XXXXXXXXX XXX XXX

přesun bojleru a dopojení ostatní vody ................................................................. XXXXXXXX XXX XXX

demontáž + montáž + dopojení 3 ks radiátorů
.................................................... XXXXXXXXX XXX XXX

oprava podlahy v pokoji ........................................................................................ XXXXXXXX XXX XXX

celkem
.................................................................................................................. 32420,-Kč bez DPH

  
 

XXXXXX X XXXXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX

XXXXX
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

X XX

razítko a podpis dodavatele

 

 

Kontakt: p. Adámek XXX XXX XXX www.vzdyporuce.cz e-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXX


